
GARA START N. 032294/2024 PROCEDURA APERTA DI RILEVANZA EUROPEA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 
ASSICURAZIONE DELLA RESPONSABILITÀ CIVILE DERIVANTE DALLA CIRCOLAZIONE DEI VEICOLI A MOTORE (“RCA”) DEL 
COMUNE DI PISA – CIG: B28F741CB2 
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TABELLA DETTAGLIO RIASSUNTIVA PUNTEGGIO TECNICO ED ECONOMICO 

 

 

CONCORRENTI 

 

CRITERIO 1 - MASSIMALI/LIMITI DI INDENNIZZO 

Punteggio 

complessivo 

offerta 

tecnica su di 

un 

punteggio 

massimo di 

60 punti 

Ribasso 

percentuale 

sull’importo 

a base di 

gara % 

Punteggio 

offerta 

economica 

Su un 

punteggio 

massimo di 

40 punti 

Punteggio 

complessivo 

Su un 

punteggio di 

max 100 

punti 

Sub.1 

Massimale 

(art. 1 CSA) 

Sub. 2 

Ricorso 

Terzi da 

incendio  

(Art. 1 lett. f 

– CSA) 

Sub. 3 

Fermo 

del 

veicolo 

(Art. 32 

CSA) 

Sub.4 

Sequestro 

penale del 

veicolo  

(art. 33 

CSA) 

Sub.5 

Recupero 

– traino – 

custodia 

(ar. 34 

CSA) 

Sub.6 

Cristalli 

(art. 35 

CSA) 

Sub 7 

Garanzia 

opzionale 

Assistenza 

(art. 26 

CSA) 

Tot. Punti 

Sub criteri 1-

2-3-5-6-7 

% Su max 40 Su max 100 

NOBIS 
COMPAGNIA DI 

ASSICURAZIONI 

SPA 

 

22 p.ti 

 

5 p.ti 

 

4 p.ti 

 

4 p.ti 

 

5 p.ti 

 

6 p.ti 

 

14 p.ti 

 

60 p.ti 

 

10,16 % 

 

40 p.ti 

 

100 p.ti 

UNIPOLSAI 

ASSICURAZIONI 

SPA 

 

22 p.ti 

 

5 p.ti 

 

4 p.ti 

 

4 p.ti 

 

5 p.ti 

 

6 p.ti 

 

14 p.ti 

 

60 p.ti 

 

5,00 % 

 

19,69 p.ti 

 

79,69 p.ti 

 


